

VEJGAARD GLAS ApS

Søndervangsvej 3
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/03/2018

Lars Hansen Rimmen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VEJGAARD GLAS ApS
Søndervangsvej 3
9000 Aalborg

CVR-nr: 29539979
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Revisionsfirmaet Peter Kristensen
Indkildevej 4C
9210 Aalborg SØ
DK Danmark
CVR-nr: 71698319
P-enhed: 1003922355

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter bl.a. Glarmestervirksomhed samt en mindre snedker-/tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på t.kr. 668 er en forringelse på t.kr. 169 i forhold til sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		2.569.091	2.747.531
Personaleomkostninger	1	-1.585.168	-1.532.359
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-126.566	-143.170
Resultat af ordinær primær drift		857.357	1.072.002
Andre finansielle indtægter		0	2.292
Ordinært resultat før skat		857.357	1.074.294
Skat af årets resultat	3	-189.542	-237.474
Årets resultat		667.815	836.820
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	
Overført resultat		-32.185	
I alt		667.815	

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		305.067	431.633
Materielle anlægsaktiver i alt	4	305.067	431.633
Anlægsaktiver i alt		305.067	431.633
Råvarer og hjælpematerialer		60.000	60.000
Varebeholdninger i alt		60.000	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		160.842	200.673
Tilgodehavender i alt		160.842	200.673
Likvide beholdninger		1.409.212	2.119.910
Omsætningsaktiver i alt		1.630.054	2.380.583
Aktiver i alt		1.935.121	2.812.216

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		308.324	340.509
Forslag til udbytte		700.000	800.000
Egenkapital i alt		1.133.324	1.265.509
Hensættelse til udskudt skat		15.228	25.776
Hensatte forpligtelser i alt		15.228	25.776
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.331	46.469
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	694.530
Skyldig selskabsskat		200.090	245.911
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		522.148	534.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		786.569	1.520.931
Gældsforpligtelser i alt		786.569	1.520.931
Passiver i alt		1.935.121	2.812.216

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	340.509	800.000	1.265.509
Betalt udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	-32.185	700.000	667.815
Egenkapital, ultimo	125.000	308.324	700.000	1.133.324

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Lønninger	1.305.882	1.257.979
Pensionsbidrag	225.538	220.993
Andre omkostninger til social sikring mv.	53.748	53.387
	1.585.168	1.532.359
Antal beskæftigede	3	

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.566	143.170
	126.566	143.170

3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat (sambeskatningsbidrag)	200.090	245.911
Regulering af udskudt skat	- 10.548	- 8.437
	189.542	237.474

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	925.053
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	925.053
Afskrivning primo	493.420
Årets afskrivning ved afgang	0
Årets afskrivninger	126.566
Afskrivning ultimo	619.986
Regnskabsmæssig værdi ultimo	305.067

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger, kautions- og sikkerhedsstillelser mv.